

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเจ้าพระยาบริเวณตั้งแต่ประตูน้ำวัดสนามชัย
ถึงคันดินของเทศบาล ตำบลตลาดหลวง อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๓๕๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป :

-ปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเจ้าพระยา โดยก่ดเข็มพีตเหล็ก (SHEET PILE) ความลึก
๙.๕๐ เมตร และงานคานคอนกรีตความยาวไม่น้อยกว่า ๑๕.๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๓๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย

๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)

๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางหนึ่งฤทัย	จินตสกุล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายจิระวัฒน์	ปัญญาประเสริฐกุล	กรรมการ
๖.๓ นายสุเมธ	เรืองประยูร	กรรมการ

ราคากลาง

โครงการซ่อมแซมและปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเจ้าพระยา

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่ประตูน้ำวัดสนามชัย ถึงคันดินของเทศบาล ต.ตลาดหลวง อ.เมือง จ.อ่างทอง

แบบเลขที่ 36/2560

ส่วนราชการ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการวันที่ 9 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	1,016,779.90	1.3375	1,359,943.12	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,359,943.12	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,359,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการ



(นางหนึ่งฤทัย จินตสกุล)

ประธานกรรมการ

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(นายจิรวุฒิ ปิณฑุประเสริฐกุล)

นายช่างโยธาอาวุโส

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสุเมธ เรืองประยูร)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

กรรมการ

กรรมการ

ราคากลาง

แบบเลขที่ 36/2560

ประมาณการวันที่ 9 มกราคม 2562

โครงการซ่อมแซมและปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเจ้าพระยา

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่ประตูน้ำวัดสนามชัย ถึงคันดินของเทศบาล ต.ตลาดหลวง อ.เมือง จ.อ่างทอง

ส่วนราชการ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคา		
							ราคาต่อหน่วย	รวมราคา	
	โครงการซ่อมแซมและปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเจ้าพระยา ตั้งแต่ประตูน้ำวัดสนามชัย ถึงคันดินของเทศบาล ความยาว 15.00 เมตร								
1	ขุดดินยาก	3.50	ลบ.ม.	115.97	405.90	1.3375	155.11	542.88	
2	เหล็ก DB 16 มม. (เหล็กยึดโครงสร้างเดิม) SD30	94.00	กก.	25.69	2,414.75	1.3375	34.36	3,229.72	
3	เหล็ก DB 12 มม. (ยึดปลาย SHEET PILE) SD30	26.00	กก.	25.69	667.91	1.3375	34.36	893.33	
4	เหล็ก DB 10 มม. (เหล็กเสริมคาน)	231.00	กก.	25.69	5,934.11	1.3375	34.36	7,936.87	
5	งานเชื่อมต่อกับโครงสร้างเดิม (พุกเคมี 16 มม.)	120.00	จุด	119.00	14,280.00	1.3375	159.16	19,099.50	
6	คอนกรีตโครงสร้างคานคอนกรีตรีด SHEET PILE (240 ksc. ทรงกระบอก)	9.00	ลบ.ม.	4,005.25	36,047.24	1.3375	5,357.02	48,213.19	
7	งาน SHEET PILE TYPE - III A พร้อมงานทาสีกันสนิม	20,805.00	กก.	46.00	957,030.00	1.3375	61.53	1,280,027.63	
	ยาว 9.50 เมตร								

หมายเหตุ

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น 1,016,779.90

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.อ่างทอง

ราคาเฉลี่ยต่อเมตร 90,662.87 บาท/เมตร รวมราคาทั้งสิ้น 1,359,943.12

25.35 บาท/ลิตร

คิดเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน 1,359,000.00